
Zarządzenie Nr 208/2014 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
 z dnia 17 września 2014r. 

 
w sprawie: powołania komisji ds. przyznawania stypendiów i nagród sportowych. 

 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) i § 10 załącznika nr 1 i § 11 załącznika nr 2 do uchwały  
nr VI/59/2011 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 24 lutego 2011r. w sprawie: określenia zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania stypendiów i nagród sportowych oraz ich rodzaju i wysokości  
za osiągnięte wyniki sportowe oraz § 9 Zarządzenia Nr 9/2013 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia  
14 stycznia 2013 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź. 
 
 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję ds. przyznawania stypendiów sportowych w składzie: 
 

1. Justyna Lisowska – przewodnicząca 
2. Marian Kita – członek komisji 
3. Dorota Dobrucka – członek komisji  

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Rozwoju Społecznego. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 
BURMISTRZ 

mgr Teresa Kosmala 


